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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 2000701212 - Manajemen Perbankan syariah 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA609 Kamis 13:00-15:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Sep 2018 

1. Kewajiban Mahasiswa  

2. Hak Mahasiswa  

3. Kontrak belajar yang disepakati antara dosen dan 

mahasiswa  

4. Penetapan referensi ilmiah yang harus dibaca dan 

dikuasai mahasiswa  

5. Islam dan Ekonomi  

6. Perbankan dalam Pandangan Islam  

7. Gambaran Umum Manajemen dan Manajemen Bank 

Syariah 

32 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Kamis 

13 Sep 2018 

1. Lembaga keuangan bank dan non bank 2. Fungsi Bank 

Syariah  

2. Kegiatan-kegiatan usaha bank syariah (UU no 21 tahun 

2008 ttg perbankan syariah)  

3. Prinsip-prinsip Syariah bank syariah  

4. 5. Perbandingan Bank Syariah dengan Bank konvensional 

32 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Kamis 

20 Sep 2018 

1. Prinsip-prinsip dasar syariat Islam dalam manajemen 

Bank Syariah  

2. Maqhosid Syariah  

3. Transaksi-transaksi yang dilarang menurut syariat  

4. Regulasi dan regulator bank Syariah  

5. 5. Sertifikasi bank Syariah 

32 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Kamis 

27 Sep 2018 

1. Teori manajemen  

2. Pengertian manajemen dalam islam  

3. Manajemen bank Syariah  

4. Organisasi dan mekanisme kerja bank syariah  

5. Sistem operasional bank syariah  

6. Kegiatan operasional bank Syariah  

7. Model Bisnis Bank  

8. 8. Pengelolaan harta dalam Islam 

32 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Kamis 

4 Okt 2018 

1. Penghimpunan dana 

2. Sumber-sumber dana bank syariah 

3. Penggunaan dana bank syariah  

4. Perhitungan pembagian usaha 

32 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Kamis 

18 Okt 2018 

1. sejarah pelarangan Riba  

2. dasar hukum Islam tentang Riba  

3. bentuk-bentuk Riba  

4. perbedaan bagi hasil dan system bunga 5. etika dalam 

Bisnis menurut pandangan Islam  

5. 6. etika komunikasi bisnis Islam 

32 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Kamis 

25 Okt 2018 

1. pembiayaan modal kerja  

2. pembiayaan Investasi  

3. pembiayaan Konsumtif  

4. Manajemen Asset: Premier Resources secondary 

Resources  

5. Manajemen Pembiayaan di bank syariah  

 

31 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 
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8 
 UTS  YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 2000701212 - Manajemen Perbankan syariah 

: 3A 

 
Jadwal Kuliah R.LA609 Kamis 13:00-15:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

15 Nov 2018 

1. bentuk-bentuk akad pembiayaan bank Syariah(Financing) 

berdasarkan jual beli, bagi hasil dan sewa  

2. akad pembiayaan jual beli murabahah, mekanisme dan 

aplikasinya pada bank syariah, serta contoh transaksinya.  

3. Margin pembiayaan Murabahah  

4. Bagi Hasil Pembiayaan Mudharabah  

5.  Bagi Hasil Pembiayaan Musyarakah 

31 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Kamis 

15 Nov 

2018 

Pembiayaan dengan prinsip bagi hasil: mudharabah 

(Skema dan Perhitungan) 

 

32 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Kamis 

22 Nov 2018 

musyarakah beserta perbedaannya dengan Musyarakah 

Mutanaqisah 
32 

YUNI AWALIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Kamis 

22 Nov 2018 

1. pembiayaan Ijarah dan Ijarah Muntahiya Bi Tamlik (IMBT), 

nekanisme aplikasi dan contoh perhitungannya pada 

bank syariah 

2. perbedaan antara Ijarah dan Leasing 

32 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Kamis 

6 Des 

2018 

1. pengawasan bank syariah  

2. risiko-risiko bank  

3. manajemen risiko pada bank syariah 

32 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Kamis 

6 Des 

2018 

1. Konsep pemasaran  

2. Strategi pemasaran bank syariah  

3. Teknik Daur hidup dalam bank syariah  

4. Evalauasi pemasaran 

32 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Kamis 

20 Des 2018 

1. Penilaian tingkat kesehatan bank  

2. Cakupan penilaian kesehatan bank  

3. System penilaian kesehatan bank 

 

28 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Kamis 

27 Des 2018 

1. UAS  YUNI AWALIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 27 Des 2018 

Dosen ybs 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 2000701212 - Manajemen Perbankan syariah 

: 3B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA611 Kamis 07:30-10:00 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Sep 2018 

1. Kewajiban Mahasiswa  

2. Hak Mahasiswa  

3. Kontrak belajar yang disepakati antara dosen dan 

mahasiswa  

4. Penetapan referensi ilmiah yang harus dibaca dan 

dikuasai mahasiswa  

5. Islam dan Ekonomi  

6. Perbankan dalam Pandangan Islam  

7. Gambaran Umum Manajemen dan Manajemen Bank 

Syariah 

35 
FARHAN 

MAULANA FAUZI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Senin 

3 Sep 2018 

1. Lembaga keuangan bank dan non bank 2. Fungsi Bank 

Syariah  

2. Kegiatan-kegiatan usaha bank syariah (UU no 21 tahun 

2008 ttg perbankan syariah)  

3. Prinsip-prinsip Syariah bank syariah  

4. 5. Perbandingan Bank Syariah dengan Bank konvensional 

35 
FARHAN 

MAULANA FAUZI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Kamis 

20 Sep 2018 

1. Prinsip-prinsip dasar syariat Islam dalam manajemen 

Bank Syariah  

2. Maqhosid Syariah  

3. Transaksi-transaksi yang dilarang menurut syariat  

4. Regulasi dan regulator bank Syariah  

5. 5. Sertifikasi bank Syariah 

35 
FARHAN 

MAULANA FAUZI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Kamis 

27 Sep 2018 

1. Teori manajemen  

2. Pengertian manajemen dalam islam  

3. Manajemen bank Syariah  

4. Organisasi dan mekanisme kerja bank syariah  

5. Sistem operasional bank syariah  

6. Kegiatan operasional bank Syariah  

7. Model Bisnis Bank  

8. 8. Pengelolaan harta dalam Islam 

34 
FARHAN 

MAULANA FAUZI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Kamis 

4 Okt 2018 

1. Penghimpunan dana 

2. Sumber-sumber dana bank syariah 

3. Penggunaan dana bank syariah  

4. Perhitungan pembagian usaha 

34 
FARHAN 

MAULANA FAUZI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Jumat 

19 Okt 2018 

1. sejarah pelarangan Riba  

2. dasar hukum Islam tentang Riba  

3. bentuk-bentuk Riba  

4. perbedaan bagi hasil dan system bunga 5. etika dalam 

Bisnis menurut pandangan Islam  

5. 6. etika komunikasi bisnis Islam 

32 
FARHAN 

MAULANA FAUZI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Kamis 

25 Okt 2018 

1. pembiayaan modal kerja  

2. pembiayaan Investasi  

3. pembiayaan Konsumtif  

4. Manajemen Asset: Premier Resources secondary 

Resources  

5. Manajemen Pembiayaan di bank syariah  

 

34 
FARHAN 

MAULANA FAUZI 
NUR MELINDA LESTARI 
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8 
  UTS  FARHAN 

MAULANA FAUZI 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 2000701212 - Manajemen Perbankan syariah 

: 3B 

 
Jadwal Kuliah R.LA611 Kamis 07:30-10:00 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

15 Nov 2018 

1. bentuk-bentuk akad pembiayaan bank Syariah(Financing) 

berdasarkan jual beli, bagi hasil dan sewa  

2. akad pembiayaan jual beli murabahah, mekanisme dan 

aplikasinya pada bank syariah, serta contoh transaksinya.  

3. Margin pembiayaan Murabahah  

4. Bagi Hasil Pembiayaan Mudharabah  

5. Bagi Hasil Pembiayaan Musyarakah 

33 
FARHAN 

MAULANA FAUZI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Kamis 

22 Nov 2018 

Pembiayaan dengan prinsip bagi hasil: mudharabah (Skema dan 

Perhitungan) 

 

32 
FARHAN 

MAULANA FAUZI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Senin 

3 Des 2018 

musyarakah beserta perbedaannya dengan Musyarakah 

Mutanaqisah 
34 

FARHAN 

MAULANA FAUZI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Kamis 

6 Des 2018 

1. pembiayaan Ijarah dan Ijarah Muntahiya Bi Tamlik (IMBT), 

nekanisme aplikasi dan contoh perhitungannya pada 

bank syariah 

2. perbedaan antara Ijarah dan Leasing 

34 
FARHAN 

MAULANA FAUZI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Kamis 

13 Des 2018 

1. pengawasan bank syariah  

2. risiko-risiko bank  

3. manajemen risiko pada bank syariah 

32 
FARHAN 

MAULANA FAUZI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Kamis 

13 Des 2018 

1. Konsep pemasaran  

2. Strategi pemasaran bank syariah  

3. Teknik Daur hidup dalam bank syariah  

4. Evalauasi pemasaran 

32 
FARHAN 

MAULANA FAUZI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Kamis 

20 Des 2018 

1. Penilaian tingkat kesehatan bank  

2. Cakupan penilaian kesehatan bank  

3. System penilaian kesehatan bank 

 

30 
FARHAN 

MAULANA FAUZI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Kamis 

27 Des 2018 

UAS  FARHAN 

MAULANA FAUZI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 27 Des 2018 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 2000701212 - Manajemen Perbankan syariah 

: 3C 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA701 Kamis 10:00-12:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Sep 2018 

1. Kewajiban Mahasiswa  

2. Hak Mahasiswa  

3. Kontrak belajar yang disepakati antara dosen dan 

mahasiswa  

4. Penetapan referensi ilmiah yang harus dibaca dan 

dikuasai mahasiswa  

5. Islam dan Ekonomi  

6. Perbankan dalam Pandangan Islam \ 

7. Gambaran Umum Manajemen dan Manajemen Bank 

Syariah 

30 
MUHAMMAD 

MAULANA KIROM 
NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Kamis 

13 Sep 2018 

1. Lembaga keuangan bank dan non bank 2. Fungsi Bank 

Syariah  

2. Kegiatan-kegiatan usaha bank syariah (UU no 21 tahun 

2008 ttg perbankan syariah)  

3. Prinsip-prinsip Syariah bank syariah  

4. 5. Perbandingan Bank Syariah dengan Bank konvensional 

30 
MUHAMMAD 

MAULANA KIROM 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Kamis 

20 Sep 2018 

1. Prinsip-prinsip dasar syariat Islam dalam manajemen 

Bank Syariah  

2. Maqhosid Syariah  

3. Transaksi-transaksi yang dilarang menurut syariat  

4. Regulasi dan regulator bank Syariah  

5. 5. Sertifikasi bank Syariah 

30 
MUHAMMAD 

MAULANA KIROM 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Kamis 

27 Sep 2018 

1. Teori manajemen  

2. Pengertian manajemen dalam islam  

3. Manajemen bank Syariah  

4. Organisasi dan mekanisme kerja bank syariah  

5. Sistem operasional bank syariah  

6. Kegiatan operasional bank Syariah  

7. Model Bisnis Bank  

8. 8. Pengelolaan harta dalam Islam 

28 
MUHAMMAD 

MAULANA KIROM 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Kamis 

4 Okt 2018 

1. Penghimpunan dana 

2. Sumber-sumber dana bank syariah 

3. Penggunaan dana bank syariah  

4. Perhitungan pembagian usaha 

29 
MUHAMMAD 

MAULANA KIROM 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Rabu 

10 Okt 2018 

1. sejarah pelarangan Riba  

2. dasar hukum Islam tentang Riba  

3. bentuk-bentuk Riba  

4. perbedaan bagi hasil dan system bunga 5. etika dalam 

Bisnis menurut pandangan Islam  

5. 6. etika komunikasi bisnis Islam 

30 
MUHAMMAD 

MAULANA KIROM 
NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Kamis 

25 Okt 2018 

1. pembiayaan modal kerja  

2. pembiayaan Investasi  

3. pembiayaan Konsumtif  

4. Manajemen Asset: Premier Resources secondary 

Resources  

5. Manajemen Pembiayaan di bank syariah  

 

28 
MUHAMMAD 

MAULANA KIROM 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
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8 Kamis 

1 Nov 2018 

UTS  MUHAMMAD 

MAULANA KIROM 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 2000701212 - Manajemen Perbankan syariah 

: 3C 

 
Jadwal Kuliah R.LA701 Kamis 10:00-12:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

15 Nov 2018 

1. bentuk-bentuk akad pembiayaan bank Syariah(Financing) 

berdasarkan jual beli, bagi hasil dan sewa  

2. akad pembiayaan jual beli murabahah, mekanisme dan 

aplikasinya pada bank syariah, serta contoh transaksinya.  

3. Margin pembiayaan Murabahah  

4. Bagi Hasil Pembiayaan Mudharabah  

5. Bagi Hasil Pembiayaan Musyarakah 

26 
MUHAMMAD 

MAULANA KIROM 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Kamis 

22 Nov 2018 

Pembiayaan dengan prinsip bagi hasil: mudharabah (Skema dan 

Perhitungan) 

 

27 
MUHAMMAD 

MAULANA KIROM 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Senin 

3 Des 2018 

musyarakah beserta perbedaannya dengan Musyarakah 

Mutanaqisah 
29 

MUHAMMAD 

MAULANA KIROM 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Kamis 

6 Des 2018 

1. pembiayaan Ijarah dan Ijarah Muntahiya Bi Tamlik (IMBT), 

nekanisme aplikasi dan contoh perhitungannya pada 

bank syariah 

2. perbedaan antara Ijarah dan Leasing 

27 
MUHAMMAD 

MAULANA KIROM 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Kamis 

13 Des 2018 

1. pengawasan bank syariah  

2. risiko-risiko bank  

3. manajemen risiko pada bank syariah 

27 
MUHAMMAD 

MAULANA KIROM 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Kamis 

13 Des 2018 

1. Konsep pemasaran  

2. Strategi pemasaran bank syariah  

3. Teknik Daur hidup dalam bank syariah  

4. Evalauasi pemasaran 

27 
MUHAMMAD 

MAULANA KIROM 
NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Kamis 

20 Des 2018 

1. Penilaian tingkat kesehatan bank  

2. Cakupan penilaian kesehatan bank  

3. System penilaian kesehatan bank 

 

28 
MUHAMMAD 

MAULANA KIROM 
NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Kamis 

27 Des 2018 

UAS  MUHAMMAD 

MAULANA KIROM 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 27 Des 2018 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 2007020115 - Pengantar Perbankan Syariah 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA609 Jumat 09:50-11:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Sep 2018 

1. Kewajiban Mahasiswa 

2. Hak Mahasiswa 

3. Kontrak belajar yang disepakati antara dosen dan 

mahasiswa 

4. Penetapan referensi ilmiah yang harus dibaca dan dikuasai 

mahasiswa 

5. Gambaran umum perbankan syariah 

 

43 
MUHAMMAD 

AYNUL YAQIN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Jumat 

14 Sep 2018 

1. Islam Agama Rahmatan lil ‘alamin 

2. Makna Islam 

3. Ruang lingkup Islam 

4. Islam dan Perbankan Syariah 

5. Perbankan Syariah di Indonesia 

6. Dasar hokum Perbankan Syariah di Indonesia 

7. Kegiatan usaha bank Syariah 

8. Konversi bank konvensional menjadi bank syariah 

43 
MUHAMMAD 

AYNUL YAQIN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Jumat 

21 Sep 2018 

1. Praktik perbankan di zaman Rasulullah SAW dan Sahabat 

RA 

2. Praktik perbankan di Eropa 

3. Praktik perbankan Syariah kontemporer 

4. Perkembangan bank Syariah di Indonesia 

43 
MUHAMMAD 

AYNUL YAQIN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Jumat 

28 Sep 2018 

1. Transaksi haram zat-nya 

2. Transaksi haram selain zat-nya 

3. Transaksi Tidak sah/lengkap akadnya 

43 
MUHAMMAD 

AYNUL YAQIN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Jumat 

5 Okt 2018 

1. Definisi dan ruang lingkup Riba 

2. Perbedaan antara bunga dengan system bagi hasil 

3. Dampak negative riba : dampak ekonomi, social 

kemasyarakatan 

4. Jenis-jenis riba 

5. Larangan riba 

6. Larangan gharar 

7. Larangan Maysir 

 

43 
MUHAMMAD 

AYNUL YAQIN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Jumat 

12 Okt 2018 

1. Kebutuhan pendirian bank Syariah 

2. Tujuan perbankan Syariah 

3. Perbedaan bank Syariah dan bank konvensional 

4. Tantangan praktik perbankan Syariah 

43 
MUHAMMAD 

AYNUL YAQIN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Jumat 

19 Okt 2018 

1. Produk penghimpunan dana 

2. Produk penyaluran dana 

3. Produk Jasa perbankan 

4. Perbandingan produk bank Syariah 

43 
MUHAMMAD 

AYNUL YAQIN 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

8 Jumat 

16 Okt 2018 

                UTS  MUHAMMAD 

AYNUL YAQIN 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 2007020115 - Pengantar Perbankan Syariah 

: 1A 

 
Jadwal Kuliah R.LA609 Jumat 09:50-11:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

16 Nov 2018 

1. Tabungan dengan akad wadi’ah yad dhamanah 

2. Tabungan dengan Akad Mudharabah 

3. Giro dengan Akad wadi’ah yad dhamanah 

4. Giro dengan akad mudharabah 

5. Deposito dengan akad Mudharabah 

 

43 
MUHAMMAD 

AYNUL YAQIN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Jumat 

23 Nov 2018 

1. Investasi dengan akad murabahah 

2. Investasi mudharabah 

3. Investasi Musyarakah 

4. Investasi asset untuk disewakan dengan akad Ijarah 

42 
MUHAMMAD 

AYNUL YAQIN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Jumat 

7 Des 2018 

1. Pengadaan barang untuk dijual atau dipakai sendiri 

dengan Akad Murabahah, Salam dan Istihsna’ 

2. Bank garansi dengan akad kafalah 

3. Transfer, inkaso, L/C dengan akad wakalah 

 

42 
MUHAMMAD 

AYNUL YAQIN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Kamis 

13 Des 2018 

1. Safe deposite box dengan akad wadi’ah yad amanah 

2. Surat berharga dengan akad Mudharabah 

3. Jual beli valas dengan akad sharf 

42 
MUHAMMAD 

AYNUL YAQIN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Kamis 

13 Des 2018 

1. Syariah card 

2. Kartu kredit 

3. Kartu debit 

4. Kartu atm 

5. Change card 

6. Fatwa-fatwa DSN-MUI tentang Syariah Card dan Change 

Card 

41 
MUHAMMAD 

AYNUL YAQIN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Jumat 

14 Des 2018 

1. Pengawasan dan prinsip kehati-hatian perbankan Syariah 

2. Kedudukan dewan pengawas syariag (DPS) 

3. Kegiatan DPS dalam pengawasan Internal Syariah 

4. Optimalisasi peran DPS 

5. Peran Dewan Syariah Nasional (DSN) dan MUI 

41 
MUHAMMAD 

AYNUL YAQIN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Rabu 

19 Des 2018 

1. Gambaran umum lembaga penjamin simpanan 

2. Simpanan nasabah berdasarkan prinsip Syariah yang 

dijamin oleh LPS 

3. Bentuk simpanan yang dijamin di bank Syariah 

4. Program penjaminan LPS di bank Syariah 

 

42 
MUHAMMAD 

AYNUL YAQIN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Rabu 

26 Des 2018 

UAS  MUHAMMAD 

AYNUL YAQIN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 26 Des 2018 

Dosen ybs 

 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 2007020115 - Pengantar Perbankan Syariah 

: 1B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA713 Jumat 08:00-09:40 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Sep 2018 

1. Kewajiban Mahasiswa 

2. Hak Mahasiswa 

3. Kontrak belajar yang disepakati antara dosen dan 

mahasiswa 

4. Penetapan referensi ilmiah yang harus dibaca dan dikuasai 

mahasiswa 

5. Gambaran umum perbankan syariah 

 

49 
MUHAMMAD 

RIZKY 

SYAHPUTRA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Jumat 

14 Sep 2018 

1. Islam Agama Rahmatan lil ‘alamin 

2. Makna Islam 

3. Ruang lingkup Islam 

4. Islam dan Perbankan Syariah 

5. Perbankan Syariah di Indonesia 

6. Dasar hokum Perbankan Syariah di Indonesia 

7. Kegiatan usaha bank Syariah 

8. Konversi bank konvensional menjadi bank syariah 

49 
MUHAMMAD 

RIZKY 

SYAHPUTRA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Jumat 

21 Sep 2018 

1. Praktik perbankan di zaman Rasulullah SAW dan Sahabat 

RA 

2. Praktik perbankan di Eropa 

3. Praktik perbankan Syariah kontemporer 

4. Perkembangan bank Syariah di Indonesia 

49 
MUHAMMAD 

RIZKY 

SYAHPUTRA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Jumat 

28 Sep 2018 

1. Transaksi haram zat-nya 

2. Transaksi haram selain zat-nya 

3. Transaksi Tidak sah/lengkap akadnya 

49 
MUHAMMAD 

RIZKY 

SYAHPUTRA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Jumat 

5 Okt 2018 

1. Definisi dan ruang lingkup Riba 

2. Perbedaan antara bunga dengan system bagi hasil 

3. Dampak negative riba : dampak ekonomi, social 

kemasyarakatan 

4. Jenis-jenis riba 

5. Larangan riba 

6. Larangan gharar 

7. Larangan Maysir 

 

49 
MUHAMMAD 

RIZKY 

SYAHPUTRA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Jumat 

12 Okt 2018 

1. Kebutuhan pendirian bank Syariah 

2. Tujuan perbankan Syariah 

3. Perbedaan bank Syariah dan bank konvensional 

4. Tantangan praktik perbankan Syariah 

49 
MUHAMMAD 

RIZKY 

SYAHPUTRA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Jumat 

19 Okt 2018 

1. Produk penghimpunan dana 

2. Produk penyaluran dana 

3. Produk Jasa perbankan 

4. Perbandingan produk bank Syariah 

49 
MUHAMMAD 

RIZKY 

SYAHPUTRA 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

8 Jumat 

26 Okt 2018 

UTS  MUHAMMAD 

RIZKY 

SYAHPUTRA 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 2007020115 - Pengantar Perbankan Syariah 

: 1B 

 
Jadwal Kuliah R.LA713 Jumat 08:00-09:40 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

16 Nov 2018 

1. Tabungan dengan akad wadi’ah yad dhamanah 

2. Tabungan dengan Akad Mudharabah 

3. Giro dengan Akad wadi’ah yad dhamanah 

4. Giro dengan akad mudharabah 

5. Deposito dengan akad Mudharabah 

 

45 
MUHAMMAD 

RIZKY 

SYAHPUTRA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Jumat 

23 Nov 

2018 

1. Investasi dengan akad murabahah 

2. Investasi mudharabah 

3. Investasi Musyarakah 

4. Investasi asset untuk disewakan dengan akad Ijarah 

47 
MUHAMMAD 

RIZKY 

SYAHPUTRA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Senin 

3 Des 2018 

1. Pengadaan barang untuk dijual atau dipakai sendiri 

dengan Akad Murabahah, Salam dan Istihsna’ 

2. Bank garansi dengan akad kafalah 

3. Transfer, inkaso, L/C dengan akad wakalah 

 

46 
MUHAMMAD 

RIZKY 

SYAHPUTRA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Senin 

7 Des 2015 

1. Safe deposite box dengan akad wadi’ah yad amanah 

2. Surat berharga dengan akad Mudharabah 

3. Jual beli valas dengan akad sharf 

47 
MUHAMMAD 

RIZKY 

SYAHPUTRA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Jumat 

14 Des 2018 

1. Syariah card 

2. Kartu kredit 

3. Kartu debit 

4. Kartu atm 

5. Change card 

6. Fatwa-fatwa DSN-MUI tentang Syariah Card dan Change 

Card 

47 
MUHAMMAD 

RIZKY 

SYAHPUTRA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Jumat 

14 Des 2018 

1. Pengawasan dan prinsip kehati-hatian perbankan Syariah 

2. Kedudukan dewan pengawas syariag (DPS) 

3. Kegiatan DPS dalam pengawasan Internal Syariah 

4. Optimalisasi peran DPS 

5. Peran Dewan Syariah Nasional (DSN) dan MUI 

47 
MUHAMMAD 

RIZKY 

SYAHPUTRA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Rabu 

19 Des 2018 

1. Gambaran umum lembaga penjamin simpanan 

2. Simpanan nasabah berdasarkan prinsip Syariah yang 

dijamin oleh LPS 

3. Bentuk simpanan yang dijamin di bank Syariah 

4. Program penjaminan LPS di bank Syariah 

 

46 
MUHAMMAD 

RIZKY 

SYAHPUTRA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Rabu 

26 Des 2018 

UAS  MUHAMMAD 

RIZKY 

SYAHPUTRA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 26 Des 2018 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 2007020115 - Pengantar Perbankan Syariah 

: 1C 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA715 Jumat 13:30-15:10 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Sep 2018 

1. Kewajiban Mahasiswa 

2. Hak Mahasiswa 

3. Kontrak belajar yang disepakati antara dosen dan 

mahasiswa 

4. Penetapan referensi ilmiah yang harus dibaca dan dikuasai 

mahasiswa 

5. Gambaran umum perbankan syariah 

 

42 
AZAHRA HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Jumat 

14 Sep 2018 

1. Islam Agama Rahmatan lil ‘alamin 

2. Makna Islam 

3. Ruang lingkup Islam 

4. Islam dan Perbankan Syariah 

5. Perbankan Syariah di Indonesia 

6. Dasar hokum Perbankan Syariah di Indonesia 

7. Kegiatan usaha bank Syariah 

8. Konversi bank konvensional menjadi bank syariah 

42 
AZAHRA HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Jumat 

21 Sep 2018 

1. Praktik perbankan di zaman Rasulullah SAW dan Sahabat 

RA 

2. Praktik perbankan di Eropa 

3. Praktik perbankan Syariah kontemporer 

4. Perkembangan bank Syariah di Indonesia 

41 
AZAHRA HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Jumat 

28 Sep 2018 

1. Transaksi haram zat-nya 

2. Transaksi haram selain zat-nya 

3. Transaksi Tidak sah/lengkap akadnya 

41 
AZAHRA HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Jumat 

5 Okt 2018 

1. Definisi dan ruang lingkup Riba 

2. Perbedaan antara bunga dengan system bagi hasil 

3. Dampak negative riba : dampak ekonomi, social 

kemasyarakatan 

4. Jenis-jenis riba 

5. Larangan riba 

6. Larangan gharar 

7. Larangan Maysir 

 

41 
AZAHRA HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Jumat 

12 Okt 2018 

1. Kebutuhan pendirian bank Syariah 

2. Tujuan perbankan Syariah 

3. Perbedaan bank Syariah dan bank konvensional 

4. Tantangan praktik perbankan Syariah 

41 
AZAHRA HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Jumat 

19 Okt 2018 

1. Produk penghimpunan dana 

2. Produk penyaluran dana 

3. Produk Jasa perbankan 

4. Perbandingan produk bank Syariah 

41 
AZAHRA HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

8 
 UTS  AZAHRA HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 2007020115 - Pengantar Perbankan Syariah 

: 1C 

 
Jadwal Kuliah R.LA715 Jumat 13:30-15:10 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

16 Nov 2018 

1. Tabungan dengan akad wadi’ah yad dhamanah 

2. Tabungan dengan Akad Mudharabah 

3. Giro dengan Akad wadi’ah yad dhamanah 

4. Giro dengan akad mudharabah 

5. Deposito dengan akad Mudharabah 

 

40 
AZAHRA HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Jumat 

23 Nov 2018 

1. Investasi dengan akad murabahah 

2. Investasi mudharabah 

3. Investasi Musyarakah 

4. Investasi asset untuk disewakan dengan akad Ijarah 

40 
AZAHRA HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Rabu 

5 Des 2018 

1. Pengadaan barang untuk dijual atau dipakai sendiri 

dengan Akad Murabahah, Salam dan Istihsna’ 

2. Bank garansi dengan akad kafalah 

3. Transfer, inkaso, L/C dengan akad wakalah 

 

40 
AZAHRA HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Jumat 

7 Des 2018 

1. Safe deposite box dengan akad wadi’ah yad amanah 

2. Surat berharga dengan akad Mudharabah 

3. Jual beli valas dengan akad sharf 

39 
AZAHRA HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Jumat 

14 Des 2018 

1. Syariah card 

2. Kartu kredit 

3. Kartu debit 

4. Kartu atm 

5. Change card 

6. Fatwa-fatwa DSN-MUI tentang Syariah Card dan Change 

Card 

39 
AZAHRA HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Jumat 

14 Des 2018 

1. Pengawasan dan prinsip kehati-hatian perbankan Syariah 

2. Kedudukan dewan pengawas syariag (DPS) 

3. Kegiatan DPS dalam pengawasan Internal Syariah 

4. Optimalisasi peran DPS 

5. Peran Dewan Syariah Nasional (DSN) dan MUI 

36 
AZAHRA HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Rabu 

19 Des 2018 

1. Gambaran umum lembaga penjamin simpanan 

2. Simpanan nasabah berdasarkan prinsip Syariah yang 

dijamin oleh LPS 

3. Bentuk simpanan yang dijamin di bank Syariah 

4. Program penjaminan LPS di bank Syariah 

 

32 
AZAHRA HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Rabu 

26 Des 2018 

UAS  AZAHRA HIKMAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2018/2019 

 

 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 26 Des 2018 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 2000701212 - Manajemen Perbankan syariah 

: 3A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Sep 2018 13 Sep 2018 20 Sep 2018 27 Sep 2018 4 Okt 2018 18 Okt 2018 25 Okt 2018 1 Novr 2018 15 Novr 2018 15 Novr 2018 22 Novr 2018 22 Novr 2018 6 Des 2018 6 Des 2018 20 Des 2018 27 Des 2018 

1  1507025001 ABDUL RAHMAN HAKIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  1507025106 MUMTAZ BAHRUL MISKI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  1607025068 TIARA KHAIRUNISA V V V V V V X V V V V V V V X V 14 88 

4  1707025003 RENNE ANUARY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1707025014 ULFAH HADIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1707025015 EVA AFIFAH SYARIFATUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  1707025016 ISMI CHOIRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  1707025019 SITI ZAENAB V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  1707025020 WINDI TRY ASTUTI V V V V V V V V X V V V V V X V 14 88 

10 1707025027 NIZA MAULIZA RAHMADANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1707025031 SEPTIANINGTYAS NUR PAMBARO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1707025037 VIRANA PRETIKA WATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1707025038 NUR SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1707025041 MELI LIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1707025043 SILVIA FAIZ AT THOHIRY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1707025044 TRY PAJAR ABDIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1707025046 AFRA SHAVINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1707025052 AMALIA PUTRI IRODAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1707025055 NUR SAFITRY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1707025058 FADIYAH RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1707025059 FIRZA AULIAH RAMADHANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 2000701212 - Manajemen Perbankan syariah 

: 3A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Sep 2018 13 Sep 2018 20 Sep 2018 27 Sep 2018 4 Okt 2018 18 Okt 2018 25 Okt 2018 1 Novr 2018 15 Novr 2018 15 Novr 2018 22 Novr 2018 22 Novr 2018 6 Des 2018 6 Des 2018 20 Des 2018 27 Des 2018 

22 1707025062 IRNI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1707025065 DAVID FATHONY V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94 

24 1707025067 HANIFA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1707025070 AIDA NURUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94 

26 1707025077 YUNI AWALIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1707025079 KHOFIRA MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1707025083 NUR AINUN OKTAFIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1707025088 IDA YULIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1707025089 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1707025094 UTARI AVI SYAHRINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 1807029004 IMAM MAHDY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 32.00 32 32 32 32 32 31 32 31 32 32 32 32 32 28 32 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2000701212 - Manajemen Perbankan syariah 

: 3B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Sep 2018 3 Sep 2018 20 Sep 2018 27 Sep 2018 4 Okt 2018 19 Okt 2018 25 Okt 2018 1 Novr 2018 15 Novr 2018 22 Novr 2018 3 Des 2018 6 Des 2018 13 Des 2018 13 Des 2018 20 Des 2018 27 Des 2018 

1 1407025152 HENNY WIBOWO V V V V V V V V X V V V V V X V 14 88 

2 1407025158 NOVIANTI PUTRI INTAN V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94 

3 1707025002 ELLEN ROSLIANA V V V X V V V V X X X X X X X V 8 50 

4 1707025004 SYIVA ROSMALINDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1707025005 DIANA NOVITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1707025006 ILHAM SUKARTA V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94 

7 1707025011 MEGA CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1707025024 NURUL AISYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1707025025 NADIA EKA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1707025028 TASYA NURUL RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1707025029 NABILLA ALFIA ZINNAN V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

12 1707025036 PRIZKA ADE AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1707025042 SYARIFAH FAUZIAH V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

14 1707025045 NURUL ANNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1707025048 HUDA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1707025050 IKA MAUDIYANTI ULUMIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1707025051 LISKA SELAROSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1707025054 JIHAN JAUHARATUN DANNIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1707025056 ALFIYAH SHINTA RAUFINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1707025057 EVI NURUL BAITY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1707025060 INDRI SUWARI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2000701212 - Manajemen Perbankan syariah 

: 3B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Sep 2018 3 Sep 2018 20 Sep 2018 27 Sep 2018 4 Okt 2018 19 Okt 2018 25 Okt 2018 1 Novr 2018 15 Novr 2018 15 Novr 2018 22 Nov 2018 22 Nov 2018 6 Des 2018 6 Des 2018 20 Des 2018 27 Des 2018 

22 1707025066 FARHAN MAULANA FAUZI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1707025069 DEVI ANJAS WATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1707025071 MUHAMMAD ILFAN FARAH V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

25 1707025072 ANDITA AMARA PUTRI RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1707025075 SALSABILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1707025076 SANDRA EVA FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1707025078 SISKA PUTRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1707025086 FUAD FADLI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1707025087 DIAN ALRIANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1707025093 ADAM ARDIANSYAH V V V V V X V V V V V V X X V V 13 81 

32 1707025096 ARIEF RAMADHAN V V V V V X V V V X V V V V V V 14 88 

33 1707025102 IRVAN SETIAWAN V V V V V V V V V V V V X X V V 14 88 

34 1707029001 EGI VELIAN IVAGA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 1807029001 MEGA RIZKI NATIWI V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94 

Jumlah hadir : 35.00 35 35 34 34 32 34 35 33 32 34 34 32 32 30 35 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2000701212 - Manajemen Perbankan syariah 

: 3C 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Sep 2018 13 Sep 2018 20 Sep 2018 27 Sep 2018 4 Okt 2018 10 Okt 2018 25 Okt 2018 1 Novr 2018 15 Novr 2018 22 Novr 2018 3 Des 2018 6 Des 2018 13 Des 2018 13 Des 2018 20 Des 2018 27 Des 2018 

1 1407025015 AHMAD HAKIKI V V V X X V V V V V V X V V V V 13 81 

2 1407025034 DHIMAS HAMDIKRI V V V V V V V V V V X X X X V V 12 75 

3 1407025115 RIZKA ASILAH V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

4 1407025125 SIHABUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1507025031 IBNU MALIK AMARULLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1607025034 MAULIDIYAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94 

7 1707025001 LINDA RAINASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1707025010 SABILIYA ISMI KUNDALINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1707025012 UMMU AFHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1707025017 ALDI RIFKI SULAIMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1707025018 MAHMUD FADHILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1707025022 NURFAJRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1707025023 FAJAR RIZKIANSYAH V V V V V V X V X V V V V V X V 13 81 

14 1707025030 ALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1707025032 NUR RAHMAH YUSUF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1707025033 MUHAMMAD MAULANA KIROM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1707025034 AULIA RAMADHANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1707025035 NURUL AMALIA V V V V V V V V V V V V X X V V 14 88 

19 1707025039 MUHAMAD NAUFAL AL HIKAMI V V V X V V V V X V V V V V V V 14 88 

20 1707025040 NIRMALA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1707025047 DIPA TAWAKAL V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2000701212 - Manajemen Perbankan syariah 

: 3C 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Sep 2018 13 Sep 2018 20 Sep 2018 27 Sep 2018 4 Okt 2018 10 Okt 2018 25 Okt 2018 

 
15 Novr 2018 22 Novr 2018 3 Des 2018 6 Des 2018 13 Des 2018 13 Des 2018 20 Des 2018 

 

22 1707025053 ANANDA YUSUF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1707025063 DANNU AVY ADITYA V V V V V V V V V X V V X X V V 13 81 

24 1707025073 MEILIANA ADAINE V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1707025082 AFANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1707025091 IMA NURHALIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1707025092 SAID ROMADHON MALAU V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

28 1707025095 NADYA AULIA V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

29 1707025098 AHMAD RAIHAN AGHNIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1807029003 HASBI ADNAN V V V V V V X V X V V V V V V V 14 88 

Jumlah hadir : 30.00 30 30 28 29 30 28 30 26 27 29 27 27 27 28 30 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2007020115 - Pengantar Perbankan Syariah 

: 1A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Sep 2018 14 Sep 2018 21 Sep 2018 28 Sep 2018 5 Okt 2018 12 Okt 2018 19 Okt 2018 26 Okt 2018 16 Novr 2018 23 Novr 2018 7 Des 2018 13 Des 2018 13 Des 2018 14 Des 2018 19 Des 2018 26 Des 2018 

1 1807025001 ALFREDO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1807025004 SUCI AMILIA AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1807025007 HIKMA LILLAH FIRHADA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1807025010 UTI SUHAETI RAMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1807025013 DINI DWI PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1807025016 REZEKI PADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1807025019 ZULFAYENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1807025022 IRFAN NUDDIN V V V V V V V V V V X V X X X V 12 75 

9 1807025025 DEWI AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1807025029 WINDY OKTARINA NUR AFIATNI LUKMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1807025032 ADE NOVIANTORO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1807025035 AHMAD RIFAI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1807025038 ELFA RENITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1807025041 PUTRI IQRIMAJEN FAHRISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1807025044 LATHIFAH NURJANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1807025047 NABILAH HERLISTYANINGRUM X X X X X X X V X X X X X V V V 4 25 

17 1807025050 RIFKAH AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1807025053 MITHA INTAN WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1807025056 MUHAMMAD AYNUL YAQIN V V V V V V V V V V V V V X V V 15 94 

20 1807025059 MOH. ILHAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1807025062 KHAIRIYAH ANNASWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2007020115 - Pengantar Perbankan Syariah 

: 1A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Sep 2018 14 Sep 2018 21 Sep 2018 28 Sep 2018 5 Okt 2018 12 Okt 2018 19 Okt 2018 26 Okt 2018 16 Novr 2018 23 Novr 2018 7 Des 2018 13 Des 2018 13 Des 2018 14 Des 2018 19 Des 2018 26 Des 2018 

22 1807025065 RISKA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1807025068 VIRA NURFADILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1807025071 FARAH ANDARIZQI PURWANDARU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1807025074 MAULANA FARHAN YAZID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1807025077 ANDIKA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1807025080 SITI MARDIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1807025083 NADYANTI EKA PRAMITHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1807025086 PUTRI AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1807025089 MUHAMMAD KEMAL FACHRANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1807025092 ARLINA ROOZIKA AENY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 1807025095 AURORA DAFFA KHANSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 1807025098 ANDY LELO SIREGAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 1807025101 PUTRI FERAWATI MUSTAFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 1807025104 SERILDA ELMINNA CHALIDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 1807025107 NAUFAL SYAKA SABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 1807025110 BIRUL WALID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 1807025113 MIFTACHUL HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 1807025116 ABDUSSALAM ARMAN V V V V V V V V V X V X V V V V 14 88 

40 1807025119 FAHRUL ROZI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

41 1807025122 KHOIRUNISSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

42 1807025125 SILMI TASLIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2007020115 - Pengantar Perbankan Syariah 

: 1A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Sep 2018 14 Sep 2018 21 Sep 2018 28 Sep 2018 5 Okt 2018 12 Okt 2018 19 Okt 2018 26 Okt 2018 16 Novr 2018 23 Novr 2018 7 Des 2018 13 Des 2018 13 Des 2018 14 Des 2018 19 Des 2018 26 Des 2018 

43 1807025128 ERVAN HAZMAN SYARIFUDDIN V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

44 1807025131 ARDIANSYAH RAFIF SANJAYA V V V V V V V V V V V V V X X V 14 88 

Jumlah hadir : 43.00 43 43 43 43 43 43 44 43 42 42 42 41 41 42 44 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2007020115 - Pengantar Perbankan Syariah 

: 1B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Sep 2018 14 Sep 2018 21 Sep 2018 28 Sep 2018 5 Okt 2018 12 Okt 2018 19 Okt 2018 19 Okt 2018 16 Novr 2018 23 Novr 2018 3 Des 2018 7 Des 2015 14 Des 2018 14 Des 2018 19 Des 2018 26 Des 2018 

1 1407025035 DINA AULIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1507025028 HADYAN JAZMI FAREF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1507025040 MAHMUD RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1507025047 MUHAMAD IZZUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1807025002 MUHAMMAD RIZKY SYAHPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1807025005 NADILA WIDYA VERONICA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1807025008 BRYAN VIKRIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1807025011 EKA APRILIA LINTANG LARASATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1807025014 WIDYA AYU NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1807025017 FAJAR NURDIANTONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1807025020 GHALY ARKAN SAHURRAMADHAN V V V V V V V V X V X X X X X V 10 63 

12 1807025023 AMAR FAUQI RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1807025026 MAUDINA HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1807025030 SENDY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1807025033 ADAM FIRMANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1807025036 AHMAD IDRIS ARRAZI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1807025039 ZAHWA CAESARIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1807025042 ARIQAH NADIYAH AHMAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1807025045 MARIA QIBTHIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1807025048 TIARA PUTRI SETIANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1807025051 SISI MUHARIASI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2007020115 - Pengantar Perbankan Syariah 

: 1B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Sep 2018 14 Sep 2018 21 Sep 2018 28 Sep 2018 5 Okt 2018 12 Okt 2018 19 Okt 2018 26 Okt 2018 16 Novr 2018 23 Novr 2018 3 Des 2018 7 Des 2015 14 Des 2018 14 Des 2018 19 Des 2018 26 Des 2018 

22 1807025054 ELVIANA PUTRI PUSPITASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1807025057 AINUL LATIF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1807025060 ROFATUL FAUZIYAH ANWAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1807025063 NADILLA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1807025066 NURKHOLIPAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1807025069 DEA EKA SYAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1807025072 ALFAN MUHAMMAD RIZKI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1807025075 HANI NATUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1807025078 ZAKWAN HAEDAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1807025081 MUHAMMAD ATHIF AT THARIQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 1807025084 GHINA RAHADATUL AISY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 1807025087 MISBAHUL GUFRON V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 1807025090 FIKRI WAHYUDI V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

35 1807025093 SYAFITRI CANDRA HUMANITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 1807025096 NURMALA BUDIARTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 1807025099 ADITIA NUGRAHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 1807025102 JESI ANISA ZUHRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 1807025105 MUHAMMAD REZA PAHLEVI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

40 1807025108 AHMAD FAISAL V V V V V V V V X X V V V V V V 14 88 

41 1807025111 AFGHANISMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

42 1807025114 AMELLYA PRATICA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2007020115 - Pengantar Perbankan Syariah 

: 1B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Sep 2018 14 Sep 2018 21 Sep 2018 28 Sep 2018 5 Okt 2018 12 Okt 2018 19 Okt 2018 

 
16 Novr 2018 23 Novr 2018 3 Des 2018 7 Des 2015 14 Des 2018 14 Des 2018 19 Des 2018 

 

43 1807025117 NIKEN ISLAMIATI MAWARDAH S V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

44 1807025120 MUHAMMAD DIMAS FAUZAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

45 1807025123 MUHAMMAD UKASYAH V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94 

46 1807025126 ASTARI DEVI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

47 1807025129 NINA AMALIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

48 1807025132 RASYID V V V V V V V V X X X V V V X X 11 69 

49 1807029002 ISYKARIMAN IHSANUL FADHLI V V V V V V V V V V X X V X X V 12 75 

Jumlah hadir : 49.00 49 49 49 49 49 49 49 45 47 46 47 47 47 46 48 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2007020115 - Pengantar Perbankan Syariah 

: 1C 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Sep 2018 14 Sep 2018 21 Sep 2018 28 Sep 2018 5 Okt 2018 12 Okt 2018 19 Okt 2018 26 Okt 2018 16 Novr 2018 23 Novr 2018 5 Des 2018 7 Des 2018 14 Des 2018 14 Des 2018 19 Des 2018 26 Des 2018 

1 1807025003 LISATRIYA TRISNA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1807025006 NONNY NADHIRA YUSUF V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94 

3 1807025009 RAMADHANI KHOIRUL ROHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1807025012 UMMU KALSUM AISYAH SYAFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1807025015 IKA MUDRIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1807025018 REIKE ANGELINA HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1807025021 MUHAMMAD TEGAR AL AKMAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1807025024 LARA INDRIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1807025027 DIZAN ALFI ALFIANDI SAPUTRO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1807025031 SHOFA KAMALIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1807025034 FITRI ANNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1807025037 SONALITA ROZTY AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1807025043 SITI AULIA TIARA TAPANUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1807025046 YAMA ADI TAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1807025049 SALSABILA FITRI ROHADATUL AISY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1807025052 MIFTAH AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1807025055 ZAHRATUL QISTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1807025058 ANDINY EKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1807025061 MUHAMMAD SHODIQUL AMIN V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94 

20 1807025064 VIARA AGISTA V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94 

21 1807025067 KHOLIJAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2007020115 - Pengantar Perbankan Syariah 

: 1C 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Sep 2018 14 Sep 2018 21 Sep 2018 28 Sep 2018 5 Okt 2018 12 Okt 2018 19 Okt 2018 26 Okt 2018 16 Novr 2018 23 Novr 2018 5 Des 2018 7 Des 2018 14 Des 2018 14 Des 2018 19 Des 2018 26 Des 2018 

22 1807025070 ANIS CHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1807025073 RUSDIANSYAH RAHMAT KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1807025076 MUHAMMAD ABDUL AZIS PRAWIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1807025079 AZZAHRA NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1807025082 ABDUL RAHMAN V V V V V V V V V V V V V X X V 14 88 

27 1807025085 NUR SA ADAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1807025088 FARHAN MAHFUDZ V V V V V V V V V V V V V X V V 15 94 

29 1807025091 MUHAMMAD FAQIH RIDWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1807025094 AZAHRA HIKMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1807025097 DENIS RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 1807025100 MOCH IKBAR NURRAHMAT FAUZAN V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94 

33 1807025103 MAULANA RYFAI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 1807025106 MUHAMMAD IBNU FARREL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 1807025109 NUR ULIMA EVAN V V V V V V V V V V V V V X X V 14 88 

36 1807025112 SANDI IRAWAN V V X X X X X V X X X X X X X V 4 25 

37 1807025115 FIKRI AMRULLOH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 1807025118 FADLY FERLIANDY HAKIM V V V V V V V V V V X X X X X V 11 69 

39 1807025121 ALWI TAMAMI V V V V V V V V X X V X X X X V 10 63 

40 1807025124 IKI KARUNIA ILLAHI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

41 1807025127 AZZAHROTUL JANNAH SPH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

42 1807025130 AHMAD NAFEK V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94 



 

Jumlah hadir : 42.00 42 41 41 41 41 41 42 40 40 40 39 39 36 32 42 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

: Manajemen Perbankan syariah 

: 3A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1507025001 ABDUL RAHMAN HAKIM 80 80 80 60 72.00 B 

2 1507025106 MUMTAZ BAHRUL MISKI 90 80 80 60 73.00 B 

3 1607025068 TIARA KHAIRUNISA 80 85 75 70 76.00 B 

4 1707025003 RENNE ANUARY 90 80 85 60 74.25 B 

5 1707025014 ULFAH HADIANTI 90 80 85 90 86.25 A 

6 1707025015 EVA AFIFAH SYARIFATUNNISA 90 80 85 75 80.25 A 

7 1707025016 ISMI CHOIRIYAH 90 85 85 90 87.50 A 

8 1707025019 SITI ZAENAB 90 80 80 85 83.00 A 

9 1707025020 WINDI TRY ASTUTI 80 80 75 60 70.75 B 

10 1707025027 NIZA MAULIZA RAHMADANTI 90 85 75 60 73.00 B 

11 1707025031 SEPTIANINGTYAS NUR PAMBARO 90 80 80 85 83.00 A 

12 1707025037 VIRANA PRETIKA WATI 90 80 80 80 81.00 A 

13 1707025038 NUR SAFITRI 90 85 85 90 87.50 A 

14 1707025041 MELI LIANA 90 80 80 60 73.00 B 

15 1707025043 SILVIA FAIZ AT THOHIRY 90 80 85 85 84.25 A 

16 1707025044 TRY PAJAR ABDIROH 90 80 80 60 73.00 B 

17 1707025046 AFRA SHAVINA PUTRI 90 80 80 60 73.00 B 

18 1707025052 AMALIA PUTRI IRODAT 90 80 85 90 86.25 A 

19 1707025055 NUR SAFITRY 90 80 85 85 84.25 A 

20 1707025058 FADIYAH RAHMAH 90 85 70 60 71.75 B 

21 1707025059 FIRZA AULIAH RAMADHANTI 90 80 80 80 81.00 A 

22 1707025062 IRNI RAHAYU 90 80 80 70 77.00 B 

23 1707025065 DAVID FATHONY 70 70 60 0 39.50 E 

24 1707025067 HANIFA AULIA 90 80 80 85 83.00 A 

25 1707025070 AIDA NURUL JANNAH 80 80 85 80 81.25 A 

26 1707025077 YUNI AWALIYAH 90 85 85 90 87.50 A 

27 1707025079 KHOFIRA MAULIDA 90 85 80 60 74.25 B 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 
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: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

: Manajemen Perbankan syariah 

: 3A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1707025083 NUR AINUN OKTAFIANI 90 85 80 70 78.25 B 

29 1707025088 IDA YULIANTI 90 80 80 80 81.00 A 

30 1707025089 FATIMAH AZZAHRA 80 80 80 90 84.00 A 

31 1707025094 UTARI AVI SYAHRINI 80 80 80 65 74.00 B 

32 1807029004 IMAM MAHDY 80 85 60 60 68.25 B 

Ttd 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2018/2019 

: Manajemen Perbankan syariah 

: 3B 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1407025152 HENNY WIBOWO 80 85 45 70 68.50 B 

2 1407025158 NOVIANTI PUTRI INTAN 60 70 45 65 60.75 C 

3 1707025002 ELLEN ROSLIANA 30 50 50 0 28.00 E 

4 1707025004 SYIVA ROSMALINDA 90 80 75 60 71.75 B 

5 1707025005 DIANA NOVITA SARI 80 80 45 80 71.25 B 

6 1707025006 ILHAM SUKARTA 80 80 85 65 75.25 B 

7 1707025011 MEGA CAHYANI 90 80 85 65 76.25 B 

8 1707025024 NURUL AISYAH 90 80 85 85 84.25 A 

9 1707025025 NADIA EKA SEPTIANI 90 80 60 60 68.00 B 

10 1707025028 TASYA NURUL RAHMA 90 80 60 60 68.00 B 

11 1707025029 NABILLA ALFIA ZINNAN 80 80 85 85 83.25 A 

12 1707025036 PRIZKA ADE AULIA 80 80 85 85 83.25 A 

13 1707025042 SYARIFAH FAUZIAH 80 85 70 60 70.75 B 

14 1707025045 NURUL ANNISA 80 80 85 85 83.25 A 

15 1707025048 HUDA SALSABILA 90 80 80 75 79.00 B 

16 1707025050 IKA MAUDIYANTI ULUMIAH 90 80 85 85 84.25 A 

17 1707025051 LISKA SELAROSA 90 80 70 80 78.50 B 

18 1707025054 JIHAN JAUHARATUN DANNIYAH 70 85 50 60 64.75 C 

19 1707025056 ALFIYAH SHINTA RAUFINA 90 80 50 80 73.50 B 

20 1707025057 EVI NURUL BAITY 90 80 60 60 68.00 B 

21 1707025060 INDRI SUWARI 80 80 85 70 77.25 B 

22 1707025066 FARHAN MAULANA FAUZI 80 80 70 60 69.50 B 

23 1707025069 DEVI ANJAS WATI 90 80 75 90 83.75 A 

24 1707025071 MUHAMMAD ILFAN FARAH 80 80 80 60 72.00 B 

25 1707025072 ANDITA AMARA PUTRI RAHMAN 70 80 70 85 78.50 B 

26 1707025075 SALSABILA PUTRI 90 85 80 80 82.25 A 

27 1707025076 SANDRA EVA FADHILAH 90 80 85 65 76.25 B 
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: 3B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1707025078 SISKA PUTRI UTAMI 90 85 80 85 84.25 A 

29 1707025086 FUAD FADLI 90 80 70 60 70.50 B 

30 1707025087 DIAN ALRIANI PUTRI 90 80 80 80 81.00 A 

31 1707025093 ADAM ARDIANSYAH 70 80 80 75 77.00 B 

32 1707025096 ARIEF RAMADHAN 80 80 80 70 76.00 B 

33 1707025102 IRVAN SETIAWAN 80 80 75 60 70.75 B 

34 1707029001 EGI VELIAN IVAGA 90 80 85 65 76.25 B 

35 1807029001 MEGA RIZKI NATIWI 80 80 60 65 69.00 B 

Ttd 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
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: Manajemen Perbankan syariah 

: 3C 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1407025015 AHMAD HAKIKI 70 80 75 65 71.75 B 

2 1407025034 DHIMAS HAMDIKRI 60 85 50 65 65.75 C 

3 1407025115 RIZKA ASILAH 70 80 80 70 75.00 B 

4 1407025125 SIHABUDIN 80 80 75 60 70.75 B 

5 1507025031 IBNU MALIK AMARULLAH 80 80 75 60 70.75 B 

6 1607025034 MAULIDIYAH PUTRI 80 80 85 85 83.25 A 

7 1707025001 LINDA RAINASARI 80 80 80 80 80.00 A 

8 1707025010 SABILIYA ISMI KUNDALINI 90 80 80 70 77.00 B 

9 1707025012 UMMU AFHANI 90 80 80 75 79.00 B 

10 1707025017 ALDI RIFKI SULAIMAN 90 80 70 65 72.50 B 

11 1707025018 MAHMUD FADHILLAH 90 80 75 80 79.75 B 

12 1707025022 NURFAJRI 90 80 50 65 67.50 C 

13 1707025023 FAJAR RIZKIANSYAH 70 85 45 45 57.50 C 

14 1707025030 ALIA 90 80 45 40 56.25 C 

15 1707025032 NUR RAHMAH YUSUF 80 80 85 80 81.25 A 

16 1707025033 MUHAMMAD MAULANA KIROM 90 80 80 75 79.00 B 

17 1707025034 AULIA RAMADHANTI 90 80 50 85 75.50 B 

18 1707025035 NURUL AMALIA 80 80 35 90 72.75 B 

19 1707025039 MUHAMAD NAUFAL AL HIKAMI 70 80 85 85 82.25 A 

20 1707025040 NIRMALA DEWI 90 80 60 70 72.00 B 

21 1707025047 DIPA TAWAKAL 90 80 80 85 83.00 A 

22 1707025053 ANANDA YUSUF 90 85 75 65 75.00 B 

23 1707025063 DANNU AVY ADITYA 70 80 75 65 71.75 B 

24 1707025073 MEILIANA ADAINE 90 80 80 75 79.00 B 

25 1707025082 AFANDI 90 80 70 50 66.50 C 

26 1707025091 IMA NURHALIMAH 90 85 85 90 87.50 A 

27 1707025092 SAID ROMADHON MALAU 70 85 50 40 56.75 C 
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: Manajemen Perbankan syariah 

: 3C 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
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N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1707025095 NADYA AULIA 80 85 75 75 78.00 B 

29 1707025098 AHMAD RAIHAN AGHNIANSYAH 90 80 75 50 67.75 C 

30 1807029003 HASBI ADNAN 60 80 75 40 60.75 C 

Ttd 

                                 
 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1807025001 ALFREDO 90 80 75 70 75.75 B 

2 1807025004 SUCI AMILIA AZIZAH 90 80 80 75 79.00 B 

3 1807025007 HIKMA LILLAH FIRHADA 90 80 80 85 83.00 A 

4 1807025010 UTI SUHAETI RAMADANI 90 85 60 50 65.25 C 

5 1807025013 DINI DWI PRATIWI 90 85 50 50 62.75 C 

6 1807025016 REZEKI PADILLAH 70 85 80 40 64.25 C 

7 1807025019 ZULFAYENI 90 85 80 55 72.25 B 

8 1807025022 IRFAN NUDDIN 50 50 70 0 35.00 E 

9 1807025025 DEWI AULIA 90 80 70 55 68.50 B 

10 1807025029 WINDY OKTARINA NUR AFIATNI LUKMAN 90 80 70 60 70.50 B 

11 1807025032 ADE NOVIANTORO 60 70 70 70 69.00 B 

12 1807025035 AHMAD RIFAI 80 80 85 75 79.25 B 

13 1807025038 ELFA RENITA 90 85 80 80 82.25 A 

14 1807025041 PUTRI IQRIMAJEN FAHRISA 90 80 80 80 81.00 A 

15 1807025044 LATHIFAH NURJANNAH 90 90 65 55 69.75 B 

16 1807025047 NABILAH HERLISTYANINGRUM 0 0 0 0 0.00 E 

17 1807025050 RIFKAH AULIA 90 85 75 50 69.00 B 

18 1807025053 MITHA INTAN WULANDARI 90 85 80 65 76.25 B 

19 1807025056 MUHAMMAD AYNUL YAQIN 90 80 85 65 76.25 B 

20 1807025059 MOH. ILHAM 90 80 90 70 79.50 B 

21 1807025062 KHAIRIYAH ANNASWA 90 80 80 70 77.00 B 

22 1807025065 RISKA RAHMAWATI 90 80 75 65 73.75 B 

23 1807025068 VIRA NURFADILA 90 80 75 40 63.75 C 

24 1807025071 FARAH ANDARIZQI PURWANDARU 90 80 80 55 71.00 B 

25 1807025074 MAULANA FARHAN YAZID 90 80 85 55 72.25 B 

26 1807025077 ANDIKA FIRDAUS 80 80 70 40 61.50 C 

27 1807025080 SITI MARDIAH 90 80 70 55 68.50 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 
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N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1807025083 NADYANTI EKA PRAMITHA 90 85 70 40 63.75 C 

29 1807025086 PUTRI AMALIA 90 80 70 40 62.50 C 

30 1807025089 MUHAMMAD KEMAL FACHRANDI 90 90 85 40 68.75 B 

31 1807025092 ARLINA ROOZIKA AENY 90 85 75 50 69.00 B 

32 1807025095 AURORA DAFFA KHANSA 90 80 75 60 71.75 B 

33 1807025098 ANDY LELO SIREGAR 60 85 75 55 68.00 B 

34 1807025101 PUTRI FERAWATI MUSTAFA 90 80 85 65 76.25 B 

35 1807025104 SERILDA ELMINNA CHALIDI 90 80 75 60 71.75 B 

36 1807025107 NAUFAL SYAKA SABILA 90 80 75 40 63.75 C 

37 1807025110 BIRUL WALID 90 90 70 50 69.00 B 

38 1807025113 MIFTACHUL HASANAH 90 80 75 70 75.75 B 

39 1807025116 ABDUSSALAM ARMAN 60 80 75 50 64.75 C 

40 1807025119 FAHRUL ROZI 60 80 75 50 64.75 C 

41 1807025122 KHOIRUNISSA 90 90 70 50 69.00 B 

42 1807025125 SILMI TASLIA 90 80 70 40 62.50 C 

43 1807025128 ERVAN HAZMAN SYARIFUDDIN 60 85 75 55 68.00 B 

44 1807025131 ARDIANSYAH RAFIF SANJAYA 50 80 80 50 65.00 C 

Ttd 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1407025035 DINA AULIANA 70 80 80 75 77.00 B 

2 1507025028 HADYAN JAZMI FAREF 60 80 80 70 74.00 B 

3 1507025040 MAHMUD RAMADHANI 80 80 80 70 76.00 B 

4 1507025047 MUHAMAD IZZUDDIN 90 80 80 80 81.00 A 

5 1807025002 MUHAMMAD RIZKY SYAHPUTRA 90 80 85 60 74.25 B 

6 1807025005 NADILA WIDYA VERONICA 90 80 80 75 79.00 B 

7 1807025008 BRYAN VIKRIAWAN 70 80 75 60 69.75 B 

8 1807025011 EKA APRILIA LINTANG LARASATI 90 90 70 50 69.00 B 

9 1807025014 WIDYA AYU NINGRUM 90 80 85 75 80.25 A 

10 1807025017 FAJAR NURDIANTONO 90 85 80 55 72.25 B 

11 1807025020 GHALY ARKAN SAHURRAMADHAN 50 0 80 0 25.00 E 

12 1807025023 AMAR FAUQI RAHMAN 80 80 80 55 70.00 B 

13 1807025026 MAUDINA HANDAYANI 60 85 80 65 73.25 B 

14 1807025030 SENDY 90 80 85 50 70.25 B 

15 1807025033 ADAM FIRMANSYAH 90 85 60 40 61.25 C 

16 1807025036 AHMAD IDRIS ARRAZI 90 80 85 75 80.25 A 

17 1807025039 ZAHWA CAESARIA 90 80 85 70 78.25 B 

18 1807025042 ARIQAH NADIYAH AHMAD 90 80 80 80 81.00 A 

19 1807025045 MARIA QIBTHIA 90 80 80 70 77.00 B 

20 1807025048 TIARA PUTRI SETIANINGRUM 90 80 90 65 77.50 B 

21 1807025051 SISI MUHARIASI 90 80 85 70 78.25 B 

22 1807025054 ELVIANA PUTRI PUSPITASARI 90 80 80 60 73.00 B 

23 1807025057 AINUL LATIF 90 80 90 80 83.50 A 

24 1807025060 ROFATUL FAUZIYAH ANWAR 90 80 80 65 75.00 B 

25 1807025063 NADILLA SAFITRI 90 80 80 75 79.00 B 

26 1807025066 NURKHOLIPAH 90 80 70 60 70.50 B 

27 1807025069 DEA EKA SYAFITRI 90 80 75 85 81.75 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
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( 25 % ) 
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( 40 % ) 
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N. 
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28 1807025072 ALFAN MUHAMMAD RIZKI 90 85 80 40 66.25 C 

29 1807025075 HANI NATUL JANNAH 90 80 75 50 67.75 C 

30 1807025078 ZAKWAN HAEDAR 90 85 75 75 79.00 B 

31 1807025081 MUHAMMAD ATHIF AT THARIQ 90 80 80 75 79.00 B 

32 1807025084 GHINA RAHADATUL AISY 90 80 85 75 80.25 A 

33 1807025087 MISBAHUL GUFRON 90 80 70 40 62.50 C 

34 1807025090 FIKRI WAHYUDI 60 85 70 40 60.75 C 

35 1807025093 SYAFITRI CANDRA HUMANITA 90 80 75 55 69.75 B 

36 1807025096 NURMALA BUDIARTI 90 85 80 40 66.25 C 

37 1807025099 ADITIA NUGRAHA 90 80 75 60 71.75 B 

38 1807025102 JESI ANISA ZUHRI 90 80 80 40 65.00 C 

39 1807025105 MUHAMMAD REZA PAHLEVI 90 80 80 50 69.00 B 

40 1807025108 AHMAD FAISAL 90 80 80 55 71.00 B 

41 1807025111 AFGHANISMAN 70 80 75 50 65.75 C 

42 1807025114 AMELLYA PRATICA 90 80 85 70 78.25 B 

43 1807025117 NIKEN ISLAMIATI MAWARDAH S 90 85 75 40 65.00 C 

44 1807025120 MUHAMMAD DIMAS FAUZAN 90 80 80 65 75.00 B 

45 1807025123 MUHAMMAD UKASYAH 80 80 80 55 70.00 B 

46 1807025126 ASTARI DEVI 90 85 75 50 69.00 B 

47 1807025129 NINA AMALIYAH 90 80 80 50 69.00 B 

48 1807025132 RASYID 50 60 75 0 38.75 E 

49 1807029002 ISYKARIMAN IHSANUL FADHLI 30 50 75 0 34.25 E 

Ttd 
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1 1807025003 LISATRIYA TRISNA PUTRI 90 85 75 50 69.00 B 

2 1807025006 NONNY NADHIRA YUSUF 90 80 95 65 78.75 B 

3 1807025009 RAMADHANI KHOIRUL ROHMAH 90 80 85 75 80.25 A 

4 1807025012 UMMU KALSUM AISYAH SYAFA 90 80 90 50 71.50 B 

5 1807025015 IKA MUDRIKA 90 80 80 40 65.00 C 

6 1807025018 REIKE ANGELINA HANDAYANI 90 80 80 70 77.00 B 

7 1807025021 MUHAMMAD TEGAR AL AKMAL 80 80 60 40 59.00 C 

8 1807025024 LARA INDRIAWATI 90 90 70 50 69.00 B 

9 1807025027 DIZAN ALFI ALFIANDI SAPUTRO 80 80 70 40 61.50 C 

10 1807025031 SHOFA KAMALIAH 90 80 85 55 72.25 B 

11 1807025034 FITRI ANNISA 90 80 80 55 71.00 B 

12 1807025037 SONALITA ROZTY AULIA 90 80 85 70 78.25 B 

13 1807025043 SITI AULIA TIARA TAPANUR 90 85 80 65 76.25 B 

14 1807025046 YAMA ADI TAMA 90 80 70 65 72.50 B 

15 1807025049 SALSABILA FITRI ROHADATUL AISY 90 80 75 55 69.75 B 

16 1807025052 MIFTAH AZ ZAHRA 90 80 75 65 73.75 B 

17 1807025055 ZAHRATUL QISTI 90 85 70 40 63.75 C 

18 1807025058 ANDINY EKA PUTRI 90 80 80 60 73.00 B 

19 1807025061 MUHAMMAD SHODIQUL AMIN 90 80 85 40 66.25 C 

20 1807025064 VIARA AGISTA 80 80 85 60 73.25 B 

21 1807025067 KHOLIJAH 80 80 85 80 81.25 A 

22 1807025070 ANIS CHOIRUNNISA 90 80 95 50 72.75 B 

23 1807025073 RUSDIANSYAH RAHMAT KURNIAWAN 90 80 70 60 70.50 B 

24 1807025076 MUHAMMAD ABDUL AZIS PRAWIRA 90 80 75 70 75.75 B 

25 1807025079 AZZAHRA NURAINI 80 80 70 65 71.50 B 

26 1807025082 ABDUL RAHMAN 20 80 70 0 39.50 E 

27 1807025085 NUR SA ADAH 90 80 70 55 68.50 B 
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28 1807025088 FARHAN MAHFUDZ 80 85 65 60 69.50 B 

29 1807025091 MUHAMMAD FAQIH RIDWAN 90 80 75 70 75.75 B 

30 1807025094 AZAHRA HIKMAH 90 80 100 80 86.00 A 

31 1807025097 DENIS RAMADHAN 70 80 70 65 70.50 B 

32 1807025100 MOCH IKBAR NURRAHMAT FAUZAN 90 90 70 50 69.00 B 

33 1807025103 MAULANA RYFAI 90 80 65 60 69.25 B 

34 1807025106 MUHAMMAD IBNU FARREL 90 80 70 70 74.50 B 

35 1807025109 NUR ULIMA EVAN 80 90 70 50 68.00 B 

36 1807025112 SANDI IRAWAN 0 0 0 0 0.00 E 

37 1807025115 FIKRI AMRULLOH 80 85 65 50 65.50 C 

38 1807025118 FADLY FERLIANDY HAKIM 0 0 70 0 17.50 E 

39 1807025121 ALWI TAMAMI 20 0 85 0 23.25 E 

40 1807025124 IKI KARUNIA ILLAHI 90 80 80 70 77.00 B 

41 1807025127 AZZAHROTUL JANNAH SPH 90 80 75 80 79.75 B 

42 1807025130 AHMAD NAFEK 80 80 65 40 60.25 C 

Ttd 
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